

Årsredovisning

Vikkula Nordic AB

556950-5182

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Fredrik Benjamin Kosonen, Verkställande direktör
2025-08-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom bygg- och snickeribranschen. Verksamheten omfattar ombyggnationer, nybyggnationer, tillbyggnader samt totalentreprenader och markentreprenader. Utöver detta erbjuder bolaget tjänster inom lokalvård, fastighetservice, fordonsförsäljning, bemanning och personaluthyrning.

Bolaget tillhandahåller även konsulttjänster inom byggledning samt offertframtagning för bygguppdrag. Därtill förvaltar bolaget finansiella tillgångar i form av aktier och andra värdepapper.

Verksamheten är huvudsakligen inriktad mot företagskunder och fastighetsägare med behov av helhetslösningar inom bygg och service. Bolaget har sitt säte i Gnesta.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget haft en ökad efterfrågan på sina tjänster, särskilt inom bygg- och entreprenadsegmentet. Det har lett till en väsentlig ökning i nettoomsättningen jämfört med föregående räkenskapsår.

Tillväxten har möjliggjorts genom ett ökat antal uppdrag, breddat kundunderlag samt förbättrade interna processer. Bolaget har fortsatt utveckla sina erbjudanden och förstärkt kapaciteten inom projektledning och utförande.

Verksamheten har präglats av hög aktivitet, vilket ställt ökade krav på samordning och resursstyrning, men samtidigt skapat goda förutsättningar för framtida expansion.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	11 130	5 119	7 274	2 990
Resultat efter finansiella poster	2 334	190	198	489
Balansomslutning	3 566	3 921	3 833	844
Soliditet %	58	12	11	47

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 procent jämfört med föregående räkenskapsår. Ökningen förklaras främst av ett ökat antal genomförda projekt samt en högre efterfrågan på bolagets tjänster inom bygg- och entreprenadverksamheten. Även effektivare arbetsprocesser och breddning av kundbasen har bidragit till den positiva omsättningsutvecklingen.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	382 440	24 736	457 176
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		24 736	-24 736	0
- Återbetalning aktieägartillskott		-170 000		-170 000
- Årets resultat			1 246 123	1 246 123
- Belopp vid årets utgång	50 000	237 176	1 246 123	1 533 299

Bolaget har ett villkorat aktieägartillskott om 263 tkr, lämnat av aktieägare under tidigare räkenskapsår. Tillskottet är lämnat med villkoret att återbetalning endast får ske i den mån det finns utdelningsbara medel enligt fastställd balansräkning. Efter räkenskapsårets utgång, inför ordinarie bolagsstämma den 1 juni 2025, avser styrelsen att föreslå återbetalning av det villkorade tillskottet, förutsatt att bolagets ekonomiska ställning tillåter det.

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	237 176
<i>Årets resultat</i>	<i>1 246 123</i>
<i>Summa</i>	<i>1 483 299</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	263 000
Varav: Återbetalning av villkorat aktieägartillskott	(263 000)
Balanseras i ny räkning	1 220 299
<i>Summa</i>	<i>1 483 299</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	11 129 582	5 118 971
Övriga rörelseintäkter	3 699 873	23 013
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	14 829 455	5 141 984
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-7 556 319	-1 506 537
Övriga externa kostnader	-2 940 301	-1 600 221
Personalkostnader	-1 905 956	-1 759 321
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-91 000	-45 399
Summa rörelsekostnader	-12 493 576	-4 911 478
Rörelseresultat	2 335 879	230 506
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0	4 989
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	0	-45 500
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 158	0
Summa finansiella poster	-2 158	-40 511
Resultat efter finansiella poster	2 333 721	189 995
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-672 000	0
Summa bokslutsdispositioner	-672 000	0
Resultat före skatt	1 661 721	189 995
Skatter		
Skatt på årets resultat	-415 598	-165 259
Årets resultat	1 246 123	24 736

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	162 000	253 000
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>162 000</i>	<i>253 000</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag		0	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	0	138 809
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>0</i>	<i>138 809</i>
Summa anläggningstillgångar		162 000	391 809
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 623 279	420 719
Övriga fordringar		520 245	471 971
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	1 950 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		126 998	447
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>3 270 522</i>	<i>2 843 137</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		133 585	686 527
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>133 585</i>	<i>686 527</i>
Summa omsättningstillgångar		3 404 107	3 529 664
SUMMA TILLGÅNGAR		3 566 107	3 921 473

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	237 176	382 440
Årets resultat	1 246 123	24 736
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 483 299	407 176
Summa eget kapital	1 533 299	457 176
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	672 000	0
Summa obeskattade reserver	672 000	0
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	722 582	2 828 941
Skatteskulder	264 497	0
Övriga skulder	318 454	620 356
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	55 275	15 000
Summa kortfristiga skulder	1 360 808	3 464 297
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 566 107	3 921 473

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används.

	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda 2024-12-31 2023-12-31

Medelantalet anställda	5	4
------------------------	---	---

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar 2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	728 374	728 374
Utgående anskaffningsvärden	728 374	728 374
Ingående avskrivningar	-728 374	-728 374
Utgående avskrivningar	-728 374	-728 374
Redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer 2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	740 000	740 000
Utgående anskaffningsvärden	740 000	740 000
Ingående avskrivningar	-487 000	-441 601
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-91 000	-98 000
Omräkningsdifferenser	-	52 601
Utgående avskrivningar	-578 000	-487 000
Redovisat värde	162 000	253 000

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav 2024-12-31 2023-12-31

Not 5	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	138 809	138 809
	Omklassificeringar	-138 809	-
	Utgående anskaffningsvärden	0	138 809

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets utgång har bolagets styrelse förändrats. En ny styrelse har tillträtt, vilket innebär ett skifte i bolagets ledning. Syftet med förändringen är att ytterligare stärka bolagets förvaltning och fortsätta utvecklingen av verksamheten i linje med bolagets långsiktiga mål.

Inför den ordinarie bolagsstämman den 1 juni 2025 har styrelsen även meddelat att den avser föreslå återbetalning av det tidigare lämnade villkorade aktieägartillskottet om 263 tkr.

Not 7 Eventualförpliktelser och ställda säkerheter

Enligt styrelsens bedömning föreligger det inga eventualförpliktelser. Bolaget har inga ställda säkerheter.

UNDERSKRIFTER

Gnesta

Fredrik Benjamin Kosonen

Fredrik Benjamin Kosonen

Verkställande direktör

2025-06-01